

Christmas Day MENU

3 COURSES*
£56.99

Starters

Chicken Goujons

Glazed in a BBQ cranberry sauce, served with cherry tomatoes, shredded lettuce & a dip pot of nacho cheese sauce (456kcal)

Tomato & Basil Soup with Cream

Drizzled with cream & served with broiche-style croutons (258kcal)

Vegan option available. Just ask! (191kcal)

Chicken Liver & Brandy Pâté^s

With red onion marmalade & toasted malted bread (contains pork) (379kcal)

Classic Prawn Cocktail^a

Served with malted bread (379kcal)

FESTIVE SIDES

Pigs in Blankets (168kcal) 4.29

Cauliflower Cheese  (228kcal) 3.99

Buttered Brussels  (239kcal) 3.79

Festive Loaded Skin-On Chips

Topped with pigs in blankets, pulled turkey, stuffing, a drizzle of nacho cheese sauce & cranberry ketchup (471kcal) 5.99

Roast Potatoes  (548kcal) 3.79

Mains

CHOOSE FROM OUR 3 SUCCULENT MEATS

Can't decide?

Why not have all 3?

Trio of Meats (3 slices 246kcal)

Turkey (per slice 52kcal), **Beef** (per slice 117kcal),
or **Gammon** (per slice 77kcal)

Served with a pig in blanket (56kcal)

Help yourself to crispy roast potatoes 

(321kcal per spoon), Yorkshire pudding  (230kcal per

portion), stuffing  (70kcal each), root vegetable

mash  (144kcal per spoon), honey-roasted

parsnips  (159kcal per spoon), carrots  (136kcal per

spoon), garden peas  (80kcal per spoon), shredded

cabbage  (13kcal per spoon), Brussels sprouts 

(65kcal per spoon) & gravy  (22kcal per spoon),

unless stated otherwise

Caramelised Carrot Wellington

Puff pastry filled with caramelised carrots, mushrooms & spinach. Served with roast potatoes, asparagus, garden peas & gravy (1,109kcal)

Salmon & Seafood Prosecco Sauce^{s**}

Baked salmon with prawns in a hollandaise and prosecco sauce. Served with asparagus, cherry tomatoes and crushed garlic potatoes (1,072kcal)

Desserts

Traditional Christmas Pudding^s

Packed with cider & rum-soaked fruit, with a warm brandy custard (393kcal)

Spiced Apple & Blackberry Crumble

Served with either custard (429kcal) or vanilla ice cream (426kcal)

Vegan option available. Just ask! (434kcal)

Billionaire's Profiteroles

Creamy profiteroles topped with chocolate & caramel sauces and a sweet baked oaty crumble (476kcal)

Merry Berry Pavlova^a

Meringue nests layered with frozen winter berries, a whip of cream, drizzled with raspberry sauce & chocolate shavings (248kcal)

Jingle Fudge Choc Cake

Served with caramelised biscuit ice cream & Biscoff[®] crumb (620kcal)

Mince Pie Upon A Time Ice Cream Sundae^s

Brandy-flavoured clotted cream ice cream with Christmas pudding pieces, crumbled mince pie, caramel sauce & a whip of cream (781kcal)

Scan here for
our Non-Gluten-
Containing Menu



*Adults need around 2,000kcal a day. Children between 5-10 years old need around 1,800kcal a day. This will vary by age and level of activity, as some children will need less and some will need more.

Kids' Christmas Day MENU



For every 3-course meal sold, we donate 20p to GOSH Charity

3 COURSES
£21.99

Starters

Pigs in Blankets

With ketchup dip (184kcal)



Garlic Bread (199kcal)

Mains

Choose from our 3 delicious meats:

Turkey (52kcal per slice), **Beef** (117kcal per slice)

or **Gammon** (77kcal per slice)

& then help yourself to any of the carvery sides



Christmas Tree Margherita Pizza (378kcal)

Served with a choice of 2 vegetables:

garden peas  (+47kcal), house salad 

(+27kcal), **HEINZ** baked beans  (+48kcal)

or 2 mini corn ribs  (+125kcal)

Rudolph Burger

Served with skin-on chips (519kcal) Served with a

choice of 2 vegetables: garden peas  (+47kcal),

house salad  (+27kcal), **HEINZ** baked beans 

(+48kcal) or 2 mini corn ribs  (+125kcal)

Tortilla Chips

Served with a cucumber, yoghurt & mint dip and diced tomatoes (173kcal)

Vegan option available. Just ask! (148kcal)

Veggie Sticks

Served with a cucumber, yoghurt & mint dip (44kcal)

Desserts

Chocolate Christmas Tree

Dark and white chocolate mousse with a layer of cocoa biscuit. Served with chocolate sauce and mini milk chocolate baubles (267kcal)



Santa's Chocolate Brownie

Served with fresh strawberries

& a whip of cream (220kcal)

Santa's Hat Sundae

Vanilla ice cream served with fresh strawberries & a whip of cream (194kcal)

Fruit Salad (42kcal)



HOW TO BOOK!

STEP 1

Complete the booking confirmation form and select your choices on the order form on the next page, returning these to a member of the team at your chosen restaurant. Unfortunately, payments cannot be taken by telephone.

To secure your booking you will need to pay a deposit of £10 per adult and £5 per child.

STEP 2

Please pay your outstanding balance by no later than 1st December 2025. If you book after this date, full payment will be taken at the time of booking and you will need to complete the order form at the same time.

Cancelling Your Party

Written notice must be given to your chosen restaurant by no later than 1st December 2025 for a full refund. Unfortunately, after this date we are unable to offer a full refund. Please let us know by 1st December 2025 if you require any changes to the number of guests in your party or changes to food orders.

Other Information

Offers, vouchers, discounts or promotions (including Whitbread Privilege Card) cannot be used in conjunction with these menus. Loyalty points based vouchers cannot be used as pre-payment, to pay for or towards the deposit or on the final balance of the Christmas Day menu. Payments cannot be taken by telephone or online, nor do we accept cheques. We will do our very best to seat everyone in larger parties together, although due to the design of our restaurants, this may not always be possible. Brewers Fayre reserves the right to change or withdraw these menus at any time and they are subject to availability. Our daytime value menu is not available on bank holidays.

Terms and conditions

*Two courses cannot be ordered from the same section. Menu descriptions may not list every individual ingredient and some items may be subject to change. Images are for illustrative purposes only. Management reserves the right to withdraw this offer at any time. We store all your personal data in our bookings system, and paper copies will be securely disposed of following your dining date.

Adults need around 2,000kcal a day.

Don't worry, we know there are allergens in our food and drink which we need to tell you about, so please let your server know if you have a specific allergy or would like more information about our dishes. Ingredients can occasionally be substituted or changed at short notice, so please review the allergy information on the website at the time of your visit and ask your server when you arrive. The calories provided are based on the average serving size for the whole dish or drink as detailed on the menu, unless otherwise stated. We ensure that the calorie information provided is as accurate as possible and correct at time of printing, however some product variation may occur. Ingredients are occasionally substituted or changed which may affect the calorie information.

 = Suitable for vegetarians.  = Suitable for vegans & vegetarians. Our vegan and vegetarian dishes are made to a vegan or vegetarian recipe but we cannot guarantee that they are suitable if you have a food allergy. Please refer to our allergen information if you have a specific requirement. *Approximate weight uncooked. †May contain small bones or shell. ‡May contain traces of alcohol. †May contain fruit stones. Fish, meat and poultry dishes may contain bones. Strong Roots is a part of the McCain Foods (G.B) Limited group of companies. The HEINZ trademarks are owned by H.J. Heinz Foods UK Limited, used with permission. Menu descriptions may not list every ingredient, so please ask for more information. Images for illustrative purposes only. Great Ormond Street Hospital Children's Charity. Registered charity no. 1160024. Price promotions excluded from charity donation. If you choose to leave a gratuity to thank your server, we want you to know that this goes straight to the person serving you today, in full. Promoter: Whitbread Group PLC, PO Box 777, Dunstable LU5 5XE. We remind all our guests to drink responsibly. For more information on responsible drinking, visit www.drinkaware.co.uk. Alcohol served to over-18s only. Proof of age may be requested. All % alcohol figures (ABV) are correct at time of printing; however, these can change throughout the year. Please ask one of the team to see the bottle labels for up-to-date information.

We remind all our guests to drink responsibly. For more information on responsible drinking, visit www.drinkaware.co.uk. Alcohol served to over-18s only. Proof of age may be requested. All % alcohol figures (ABV) are correct at time of printing; however, these can change throughout the year. Please ask one of the team to see the bottle labels for up-to-date information.



Seafood certified to MSC's environmental standard for fishing.
msc.org MSC-C-55716

bedrinkaware.co.uk

BOOKING CONFIRMATION

First Name:

Booking Reference:

RESTAURANT USE

Surname:

Restaurant Name:

RESTAURANT USE

Restaurant House Number:

RESTAURANT USE

House Contact Telephone Number:

RESTAURANT USE

Any additional information if applicable:

Team Member Signature:

RESTAURANT USE

Menu Type:

RESTAURANT USE

Size of Party:

Total Value
of Deposit*:

Cash
£

Credit Card
£

Number of
Adults:

Date of Deposit Received: RESTAURANT USE

Remaining
Balance:
£

Date of Balance Received:

RESTAURANT USE

Number of Children:
(aged between 5 and 12)

Number of Children:
(aged 4 and under)

Date of Party:

Time of Party:

Please note children under 4 can order 1 course from the Small Tums menu for £6.99 per child. Please indicate choices on the order form.

Please insert your choices by inputting one row per guest against their initials on the order form. For dishes that can be made vegetarian or vegan, please select V or VE in the relevant boxes. V – Suitable for vegetarians. VE – Suitable for vegans and vegetarians.

Mr/Mrs/Ms/Miss/Other:	
First Name:	
Surname:	
Guest Signature:	
Time of Seating:	
No. of Adults:	
No. of Children, 5-12:	
No. of Children, 4 and under:	
No. of Highchairs:	
House No.:	RESTAURANT USE
Booking Confirmation No.:	RESTAURANT USE

If you require a Non-Gluten-Containing Ingredients order form, please ask

GUEST INITIALS

[illegible]

STARTERS MAIN COURSES DESSERTS

[illegible]

Great savings when you pre-order

[illegible]